
Pozvánka 
na řádnou valnou hromadu 

 
Správní rada obchodní společnosti Gold Exploration Group a.s., se sídlem Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 09236856, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 8430 (dále jen "Společnost"), 
 

tímto svolává řádnou valnou hromadu, která se bude konat dne 26.6.2025 v 10:00 hodin 
v hotelu  AVANTI,  Malý sál, 

na adrese Střední 61, 602 00Brno 
dopravní spojení: zastávka Hrnčířská, tramvaj č. 1 od hlavního nádraží 

 
Pořad jednání valné hromady: 
 
1. Zahájení valné hromady a ověření její usnášeníschopnosti 
 
2. Volba orgánů valné hromady 
 
3. Zpráva správní rady o činnosti, o stavu majetku společnosti a činnosti dceřiných 
společností v roce 2024    
 
4. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2024, projednání návrhu správní rady na 
vypořádání hospodářského výsledku Společnosti za rok 2024 a rozhodnutí o vypořádání 
hospodářského výsledku za rok 2024 
 
5. Závěr 
 
 
Návrh usnesení valné hromady 
Správní rada společnosti navrhuje, aby valná hromada přijala následující usnesení: 
 
V rámci bodu 3 pořadu jednání Valné hromady správní rada navrhuje, aby Valná hromada přijala 
následující usnesení: 
 
„Valná hromada bere na vědomí zprávu správní rady o činnosti Společnosti (o činnosti, o stavu 
majetku společnosti a činnosti dceřiných společností) za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.“ 
 
 
V rámci bodu 4 pořadu jednání Valné hromady správní rada navrhuje, aby Valná hromada v souladu 
s ustanovením § 421 odst. 2 písm. g) a h) Zákona o obchodních korporacích a v souladu s článkem 
6 odst. 10 písm. f) a g) stanov Společnosti rozhodla o schválení řádné účetní závěrky Společnosti 
za rok 2024 a o vypořádání hospodářského výsledku dosaženého Společností za stejné období. 
 
Správní rada Společnosti za tímto účelem předkládá akcionářům Společnosti řádnou účetní závěrku 
Společnosti za rok 2024 a dále ve smyslu ustanovení § 456 odst. 5 Zákona o obchodních 
korporacích návrh na vypořádání hospodářského výsledku Společnosti vzniklého za rok 2024. 
Řádná účetní závěrka za rok 2024 tvoří Přílohu č. 1 této pozvánky.  
 
Z uvedených skutečností vyplývá ztráta za rok 2024 ve výši 35.964,- Kč a představenstvo navrhuje 



podat v termínu pro podání řádného daňového přiznání oficiální oznámení na FÚ o tom, že si 
poplatník vygenerovanou daňovou ztrátu nechce v budoucích zdaňovacích obdobích uplatňovat.  
 
V návaznosti na shora uvedené se pod bodem 4. pořadu jednání navrhuje přijetí následujících 
usnesení: 
 
„Valná hromada tímto schvaluje řádnou účetní závěrku Společnosti za rok 2024 ve znění, jak bylo 
přiloženo k pozvánce na tuto valnou hromadu.“ 
„Valná hromada Společnosti ohledně ztráty Společnosti ve výši 35.964,- Kč, dosažené za rok 2024 
tímto rozhoduje tak, že představenstvo podá v termínu pro podání řádného daňového přiznání 
oficiální oznámení na FÚ o tom, že si poplatník vygenerovanou daňovou ztrátu nechce v budoucích 
zdaňovacích obdobích uplatňovat.“  
 
Prezence a registrace: 
 
Prezence a zápis účastníků do prezenční listiny přítomných akcionářů a zmocněnců bude probíhat 
od 9:30 hodin v místě konání valné hromady. 
 
Akcionář – fyzická osoba se při registraci prokáže platným dokladem totožnosti. V případě 
zastoupení je zástupce povinen předložit též plnou moc s podpisem akcionáře, kterého zastupuje. 
 
Akcionář – právnická osoba se při registraci prokáže originálem či úředně ověřenou kopií platného 
výpisu z obchodního rejstříku znějící na právnickou osobu, z něhož je zřejmé, kdo je oprávněn 
jménem této právnické osoby jednat. V případě zastoupení jinou osobou než statuárním orgánem 
společnosti je zástupce povinen předložit též plnou moc nebo jiný relevantní dokument. Osoba 
zastupující právnickou osobu se dále prokáže platným dokladem totožnosti. 
 
V případě, že je akcie společným majetkem více osob (např. manželů), vykonává hlasovací právo 
jeden z nich na základě zmocnění. Účast obou spolumajitelů na valné hromadě není omezena. 
Zmocnění spolumajitelů akcií k hlasování se předkládá při prezenci. 
 
Hlasovací právo akcionáře se řídí jmenovitou hodnotou jeho akcií, každých 1.000,- Kč představuje 
jeden hlas. Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s účastí na 
valné hromadě. 
 
Tato pozvánka je uveřejněna na internetových stránkách společnosti www.geg.sk. V případě účasti 
v zastoupení prosíme o zaslání kopie plné moci na emailovou adresu info@geg.sk. Originál předloží 
zástupce při prezenci. 
 
V Brně dne 21.05.2025 
 
 
 
 
Za správní radu Ester Farská, v.r. 
 












	Pozvánka na valnou hromadu GEG 2025.pdf
	Účetní závěrka GEG_2024.pdf

